
1

Město Roudnice nad Labem, IČ: 00264334,
se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem
zastoupené: starostou města Ing. Františkem Padělkem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-3870810297/0100

ze strany jedné jako poskytovatel

a

NADĚJE, IČ: 005 70 931
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl L, vložka 975, datum zápisu 1. 1.
2014
se sídlem: K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha
zastoupený: Ing. Vojtěchem Krumpem, na základě plné moci
bankovní spojení: ČSOB a,s,, č.ú.: 186 225 637/0300

ze strany druhé jako příjemce

uzavírají níže uvedeného dne tuto

DODATEK Č. 1
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ (NEINVESTIČNÍ) DOTACE podle ust. § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Z ROZPOČTU MĚSTA ROUDNICE NAD LABEM v rámci vyrovnávací platby pro sociální služby v Základní
síti služeb Ústeckého kraje

Preambule

Na základě usnesení zastupitelstva města č. 35/2025/ZM ze dne 9. 4. 2025 bylo schváleno poskytnutí dotace ve výši 186 000
Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorového návrhu. Na základě uvedeného usnesení byla dne 20. 5. 2025 uzavřena
smlouva na poskytnutí částky dotace ve výši 186 000 Kč.
U rozdělení celkové částky dotace 186 000 Kč na provozní a osobní náklady došlo k administrativnímu pochybení, kdy u
osobních nákladů bylo uvedeno 93 813 Kč namísto 98 912 Kč, a tudíž se smluvní strany dohodly, že článek I. odst. 1
smlouvy se tímto dodatkem nahrazuje a bude nově znít takto:

Článek I.
Výše a způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu § 10a zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tímto poskytuje ze svého
rozpočtu na rok 2025 dotaci na výdaje spojené s činností příjemce, a to konkrétně na období roku od 01.01.2025 do
31.12.2025 na zajištění sociální služby „Chráněné bydlení“, v celkové výši 186 000, - Kč (slovy: jedno sto osmdesát šest
tisíc korun českých) v následujícím členění:

na účel: „Provozní náklady“ ve výši 87 188, - Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc jedno sto osmdesát osm korun
českých), přidělená dotace bude použita na provozní náklady dle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

na účel: „Osobní náklady“ ve výši 98 812, - Kč (slovy: devadesát osm tisíc osm set dvanáct korun českých),
přidělená dotace bude použita na hrubé mzdy zaměstnanců, DPP, DPČ, odvody na zdrav. a soc. pojištění.

Dotace již byla poukázána na účet příjemce po nabytí účinnosti smlouvy.

V Roudnici nad Labem dne: V Roudnici nad Labem dne:

za poskytovatele: za příjemce:

................................................. .............................................
Ing. František Padělek Ing. Vojtěch Krump
starosta na základě plné moci


